Art.-Nr: NVGS1053SC
Automatyczne monitorowanie oprawy za pomocą funkcji Autotest (SelfControl).
DANE TECHNICZNE
Certyfikaty CE, WEEE
Liczba obwodów 2
Ładowarka Tak
Przedział akumulatorowy Tak
Zasilanie 1 h 250 W
Zasilanie 3h 105 W
Zasilanie 8 h 45 W
Napięcie wejściowe AC 230 V
Częstotliwość 50 / 60 Hz
Napięcie wyjściowe AC 230 V (SIN)
Materiał Blacha stalowa
Kolor obudowy Jasnoszary
Klasa ochronności IP54
Głębokość 210 mm
Szerokość 400 mm
Wysokość 500 mm
Waga kg
Kod taryfy celnej 85389091
Więcej informacji
RYSUNEK TECHNICZNY
Od: 20.06.2025 - Zastrzega się prawo do zmian technicznych i błędów.